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P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa ICO Vystavil
Popis fakttirovaného pinenia
1 DF2022/3 374.89¢€ 05.01.2022  MAGNA ENERGIA a.s Nitrianska 18/7555, 92101 Pie$tany 35743565  Mgr. Gabriela Kriskovd, ekondmka
elektrina
2 DF2022/4 165.13 € 05.01.2022  MAGNA ENERGIA a.s Nitrianska 18/7555, 92101 Pie$tany 35743565  Mgr. Gabriela Kriskovd, ekondmka
elektrina
3 DF2022)1 55.20 € 05.01.2022  osobnyudaj.sk, s.r.o. Garbiarska 5, 04001 KoSice 50528041  Mgr. Gabriela Kriskova, ekondmka
Ochrana osobnych ddajov
4 DF2022/2 75.00 € 05.01.2022  MADE spol. s.r.o. Hurbanova 14A, 974 00 Banska Bystrica 36041688  Mgr. Gabriela Kriskovd, ekondmka
Systémova podpora URBIS
5 DF2022/5 496.80 € 11.01.2022  B2Bpartner Sulekova 2, 81106 Bratislava 44413467  Mgr. Gabriela KriSkovd, ekondmka
regaly a rohoZe
6 DF2022/6 2166.00 ¢ 13.01.2022  Slov.plyn.priem.SPP , 82511 Bratislava 35815256  Mgr. Gabriela Kri$kovd, ekondmka
plyn
7 DF2022(7 200.00 € 17.01.2022  osobnyudaj.sk, s.r.o. Garbiarska 5, 04001 KoSice 50528041  Mgr. Gabriela Kriskova, ekondmka
Ochrana osobnych tdajov
8 DF2022/8 41347 € 17.01.2022  PAPERA, s.r.0. Ceresiiova 17, 97405 Banské Bystrica 46082182  Mgr. Gabriela KriSkovd, ekondmka
Cistiace prostriedky COVID
9 DF2022/9 204.00¢ 18.01.2022  Poradca podnikatela spol. s..0.  Martina Rézusa 23A, 01000 Zilina 31592503  Mgr. Gabriela Kriskovd, ekondmka
Portal Verejna sprava
10 DF2022/10 165.24 € 18.01.2022  Seyfor Slovensko, a.s. Plynarenska 7/C, 82109 Bratislava 36237337  Mgr. Gabriela Kriskovd, ekondmka
Verzia VEMA
11 DF2022/11 90.36 € 20.01.2022  PAPERA, s.r.0. Ceresfiova 17, 97405 Banska Bystrica 46082182  Mgr. Gabriela Kriskova, ekondmka
Kancelarske potreby
12 DF2022/12 123.20 € 24.01.2022  Internet Mall Slovakia, Pasienkova 12599/2G, 82106 Bratislava 35950226  Mgr. Gabriela Kriskovd, ekonémka
Ulozné boxy MS
13 DF2022/13 115.26 € 25.01.2022  Nakladatelstvi FORUM s.r.o., Zahradnicka 46, 82108 Bratislava F371 Mgr. Gabriela Kri$kova, ekondmka
Kontrolnd zlozka riaditel'a Skoly
14 DF2022/15 38.13¢ 26.01.2022 Internet-Handel, s.r.o. Namésti 14. fijna 1307/2, 15000 Praha 24141828  Mgr. Gabriela KriSkovd, ekondmka

Magnetické pismenka MS predskoldci

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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15 DF2022/17 66.00 € 28.01.2022  PSDOMOV s.r.0. Klemensova 34, 01001 Zilina 51108178  Mgr. Gabriela Kriskova, ekondmka
Co mé vediet mzdova tétovnitka

16 DF2022/21 76.39 € 01.02.2022  PP-SOT, s.r.0. KSinnd 98, 95641 KSinna 43881891  Mgr. Gabriela Kriskova, ekondmka
CP MS

17 DF2022/22 6.72 € 01.02.2022  PAPERA, s.r.0. Ceresiiova 17, 97405 Banské Bystrica 46082182  Mgr. Gabriela KriSkovd, ekondmka
Utierky

18 DF2022/19 374.89¢ 01.02.2022  MAGNA ENERGIA a.s Nitrianska 18/7555, 92101 Pie$tany 35743565  Mgr. Gabriela Kriskovd, ekondmka
elektrina

19 DF2022/20 165.13 € 01.02.2022  MAGNA ENERGIA a.s Nitrianska 18/7555, 92101 Pie$tany 35743565  Mgr. Gabriela Kriskovd, ekondmka
elektrina

20 DF2022/18 2166.00 ¢ 01.02.2022  Slov.plyn.priem.SPP , 82511 Bratislava 35815256  Mgr. Gabriela Kri$kovd, ekondmka
plyn

21 DF2022/23 222.36 € 02.02.2022  PAPERA, s.r.0. Ceresiiova 17, 97405 Banské Bystrica 46082182  Mgr. Gabriela KriSkovd, ekondmka
Cistiace prostriedky COVID 2021

22 DF2022/25 70.00 € 02.02.2022  Iveta Svabyova 590, 91338 Soblahov 46874852  Mgr. Gabriela Kriskova, ekondmka
¢innnost ABT a technika PO

23 DF2022/24 195.00 € 02.02.2022  getton s.r.0. Prejtska 63/66, 018 41 Dubnica nad Vahom 53491572  Mgr. Gabriela Kriskova, ekonémka
Projektové riadenie

24 DF2022/26 1320.00 € 02.02.2022  Skipark RK s.r.o. Bystricka cesta 1, 034 16 Ruzomberok 52683621  Mgr. Gabriela Kriskova, ekonémka
Lyziarky listok lyZiarsky kurz

25 DF2022/27 18.75 € 03.02.2022  ALATERE, s.r.0. Braneckého 14, 91101 Trenéin 47158166  Mgr. Gabriela Kriskova, ekondmka
Odpad SJ

26 DF2022/29 1351.60¢€ 04.02.2022  RVS WV, s.r.o. J. Palu 2/3, 91441 Nem$ova 36682888  Mgr. Gabriela Kriskovd, ekondmka
Kanalizacia 2021

27 DF2022/28 3300.00¢ 04.02.2022  Juraj Pavelka Likavka 724, 034 16 Ruzomberok 40397670  Mgr. Gabriela KriSkova, ekondmka
Ubytovanie lyziarsky kurz

28 DF2022/32 55.20 € 07.02.2022  osobnyudaj.sk, s.r.o. Garbiarska 5, 04001 KoSice 50528041  Mgr. Gabriela Kriskova, ekonomka

Ochrana osobnych tdajov

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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29 DF2022/30 464.43 € 07.02.2022  MAGNA ENERGIA a.s Nitrianska 18/7555, 92101 Pie$tany 35743565  Mgr. Gabriela Kriskovd, ekondmka
Vylétovanie elektriny
30 DF2022/31 81.14¢ 07.02.2022 T Com Namestie slobody 6, 81762 Bratislava 35763469  Mgr. Gabriela Kri$kovd, ekondmka
telefon
31 DF2022/33 952.56 € 08.02.2022  ZS Michala Resetku Michala Resetku, 91333 Horna Suica 36125881  Mgr. Gabriela Kriskovd, ekondmka
ReZijné naklady na obedy
32 DF2022/34 235.30 € 08.02.2022  PAPERA, s.r.0. Ceresfiova 17, 97405 Banské Bystrica 46082182  Mgr. Gabriela KriSkovd, ekondmka
Skladané utierky COVID 2021
33 DF2022/35 200.81¢ 08.02.2022  ABEL - Computer, s.r.o. A. Hiinku, 02201 Cadca 31634788  Mgr. Gabriela Kriskovd, ekondmka
Tonery 2021
34 DF2022/36 273.54 € 09.02.2022 MIP TN, s.r.o. Stefanikova 12, 91101 Trenéin 36335070  Mgr. Gabriela Kriskovd, ekondmka
Tonery 2021
35 DF2022/38 20.00 € 10.02.2022 02 Slovakia, s.r.o. Eisteinova 24, 85101 Bratislava 35848863  Mgr. Gabriela Kriskovd, ekondmka
mobil
36 DF2022/37 145.97 € 10.02.2022  MANUTAN , 81106 Bratislava 35885815  Mgr. Gabriela Kriskovd, ekondmka
cylindricky zamok
37 DF2022/39 9.00¢ 14.02.2022  KOMENSKY VIRAL s.r.0. Park mlddeze 1, 040 01 KoSice 52247040  Mgr. Gabriela Kri§kovd, ekondmka
Balik Skélka
38 DF2022/40 218.34 ¢ 16.02.2022  Pyroservis 117, 91305 MelEice-Lieskové 30813905  Mgr. Gabriela Kriskovd, ekondmka
Kontrola hasiacich pristrojov ZS 2021
39 DF2022/41 97.14 ¢ 16.02.2022  Pyroservis 117, 91305 MelCice-Lieskové 30813905  Mgr. Gabriela Kriskovd, ekondmka
Kontrola hasiacich pristrojov ZS 2021
40 DF2022/42 45,60 € 16.02.2022  Pyroservis 117, 91305 Meléice-Lieskové 30813905  Mgr. Gabriela Kriskova, ekondmka
Kontrola hasiacich pristrojov ZS 2021
41 DF2022/44 249.03 ¢ 21.02.2022  MONTES SK Kvetinarska 15, 82106 Bratislava 35904500  Mgr. Gabriela Kriskova, ekondmka
Vysavat a sacky 2021
42 DF2022/45 971.93¢ 22.02.2022  Scandi s.r.0. Lieskovska cesta 465, 96221 Lieskovec 36642983  Mgr. Gabriela Kriskova, ekonomka

Toaletny papier, dezifneéné mydla COVID 2021

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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43 DF2022/46 84.00 € 22.02.2022  Mgr. Peter Mosko , 990 01 Velky Krti§ 41284333  Mgr. Gabriela Kriskova, ekondmka
Cistiaca sada na PC

44 DF2022(47 25.00 ¢ 25.02.2022  ALATERE, s.r.0. Braneckého 14, 91101 Trenéin 47158166  Mgr. Gabriela Kriskova, ekondmka
Odpad S

45 DF2022(51 740.00 € 01.03.2022  MAGNA ENERGIA a.s Nitrianska 18/7555, 92101 Pie$tany 35743565  Mgr. Gabriela Kriskovd, ekondmka
elektrina

46 DF2022/50 211.30 ¢ 01.03.2022  MAGNA ENERGIA a.s Nitrianska 18/7555, 92101 Pie$tany 35743565  Mgr. Gabriela Kriskovd, ekondmka
elektrina

47 DF2022/52 75.00 ¢ 01.03.2022  Tladiaref J+K s.r.o. Mierové ndmestie 110/4, 91441 Nem3ova 44839677  Mgr. Gabriela Kriskova, ekondmka
seky SJ

48 DF2022/54 26.00 € 01.03.2022  RAABE , 81108 Bratislava 35908718  Mgr. Gabriela Kriskovd, ekondmka
Predplatné Skola - manaZment...

49 DF2022/49 2166.00 ¢ 01.03.2022  Slov.plyn.priem.SPP , 82511 Bratislava 35815256  Mgr. Gabriela Kri$kovd, ekondmka
plyn

50 DF2022/48 195.00 € 01.03.2022  getton s.r.0. Prejtska 63/66, 018 41 Dubnica nad Vahom 53491572  Mgr. Gabriela Kri$kova, ekondmka
Projektové riadenie

51 DF2022/53 55.20 € 01.03.2022  osobnyudaj.sk, s.r.o. Garbiarska 5, 04001 KoSice 50528041  Mgr. Gabriela Kriskova, ekondmka
Ochrana osobnych tdajov

52 DF2022/55 81.14¢ 07.03.2022 T Com Namestie slobody 6, 81762 Bratislava 35763469  Mgr. Gabriela Kriskovd, ekondmka
telefon

53 DF2022/58 1056.24 € 08.03.2022  ZS Michala Resetku Michala Resetku, 91333 Hornd Siiéa 36125881  Mgr. Gabriela Kriskovd, ekonémka
ReZijné naklady na obedy

54 DF2022/57 500.39 ¢ 08.03.2022  MAGNA ENERGIA a.s Nitrianska 18/7555, 92101 Pie$tany 35743565  Mgr. Gabriela Kriskovd, ekondmka
vytétovanie elektriny

b5 DF2022/56 70.00 € 08.03.2022 Iveta Svabyova 590, 91338 Soblahov 46874852  Mgr. Gabriela KriSkova, ekondmka
¢innnost ABT a technika PO

56 DF2022/59 20.00 € 11.03.2022 02 Slovakia, s.r.o. Eisteinova 24, 85101 Bratislava 35848863  Mgr. Gabriela Kriskova, ekonomka
mobil

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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57 DF2022/60 2002.80¢ 11.03.2022  B2Bpartner Sulekova 2, 81106 Bratislava 44413467  Mgr. Gabriela KriSkovd, ekondmka
Kancelarsky nabytok NMS$

58 DF2022/61 220.90 € 14.03.2022  Elektrosped, a.s. Pestovatel'ské 13, 82104 Bratislava 35765038  Mgr. Gabriela Kri$kovd, ekondmka
elektricky spordk NMS

59 DF2022/62 760.22 € 14.03.2022  PPS one, s.1.0. Galvaniho 1591/8, 82104 Bratislava 36824798  Mgr. Gabriela KriSkovd, ekondmka
ochranné prostriedky, rukavice, ¢istiace 2021

60 DF2022/63 46.18 € 15.03.2022  nanoTECH s.r.0. Zemplinska 15, 080 01 PreSov 43798608  Mgr. Gabriela KriSkovd, ekondmka
batéria do notebooku 2021

61 DF2022/64 108.00 € 22.03.2022  RAABE , 81108 Bratislava 35908718  Mgr. Gabriela Kriskovd, ekondmka
Skola a stravovanie 2021

62 DF2022/67 36.72¢ 30.03.2022  Generali Slovensko poistovna, a.s. Plyndrenska 7/C, 82479 Bratislava 35709332  Mgr. Gabriela Kriskovd, ekondmka
Poistenie majetku

63 DF2022/68 64.80 ¢ 30.03.2022  Generali Slovensko poistovna, a.s. Plynérenska 7/C, 82479 Bratislava 35709332  Mgr. Gabriela Kriskovd, ekondmka
Poistenie majetku

64 DF2022/69 170.64 € 30.03.2022  Generali Slovensko poistovna, a.s. Plynarenska 7/C, 82479 Bratislava 35709332  Mgr. Gabriela Kriskovd, ekondmka
Poistenie majetku

65 DF2022/66 1690.00 € 30.03.2022  Ingrid Tichd - KESEL Trnové, Hornadska 1411/3, 01001 Zilina 40740374  Mgr. Gabriela Kri$kova, ekondmka
Prehliadka a skii$ka plynovych a tlakovych zariaden

66 DF2022/65 60.00 € 30.03.2022  Seyfor Slovensko, a.s. Plynarenska 7/C, 82109 Bratislava 36237337  Mgr. Gabriela Kriskovd, ekondmka
Seminar PAM

67 DF2022/72 384.00¢ 31.03.2022  HESPO ZA s.r.0. Borova 3175/1, 01007 Zilina 52662225  Mgr. Gabriela Kriskovd, ekondmka
Servis plynovych zariadeni

68 DF2022/80 39.95¢ 31.03.2022  SILCOM Multimedia SK s.r.o. Janosikoval, 010 01 Zilina 36665134  Mgr. Gabriela KriSkova, ekondmka
pristup Didakta VP

69 DF2022/81 331.70 ¢ 31.03.2022  MIA style s.r.o. Nakladni 3179/1 Ostrava 06792316  Mgr. Gabriela Kriskovd, ekonémka
paravan

70 DF2022/71 285.60 € 31.03.2022  B2Bpartner Sulekova 2, 81106 Bratislava 44413467  Mgr. Gabriela KriSkova, ekondmka

Satriova skrifia, regale

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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71 DF2022/70 747.01¢ 31.03.2022  Stroje a vybaveni s.r.o. Hasitska 2641, 082 71 Rozkovany 05595436  Mgr. Gabriela Kri$kovd, ekondmka
Tainy vozik, snehova radlica 2021
72 DF2022(75 740.00 € 01.04.2022  MAGNA ENERGIA a.s Nitrianska 18/7555, 92101 Pie$tany 35743565  Mgr. Gabriela Kriskovd, ekondmka
elektrina
73 DF2022/76 211.30 ¢ 01.04.2022  MAGNA ENERGIA a.s Nitrianska 18/7555, 92101 Pie$tany 35743565  Mgr. Gabriela Kriskovd, ekondmka
elektrina
74 DF2022/73 2166.00 ¢ 01.04.2022  Slov.plyn.priem.SPP , 82511 Bratislava 35815256  Mgr. Gabriela Kri$kovd, ekondmka
plyn
75 DF2022|74 75.00 € 01.04.2022  MADE spol. s.r.o. Hurbanova 14A, 974 00 Banska Bystrica 36041688  Mgr. Gabriela Kriskovd, ekondmka
Systémova podpora URBIS
76 DF2022/77 195.00 € 04.04.2022  getton s.r.0. Prejtska 63/66, 018 41 Dubnica nad Vahom 53491572  Mgr. Gabriela Kri$kova, ekonémka
Projektové riadenie
77 DF2022/78 70.00 € 04.04.2022  Iveta Svabyova 590, 91338 Soblahov 46874852  Mgr. Gabriela Kriskova, ekondmka
¢innnost ABT a technika PO
78 DF2022/79 72.00 € 04.04.2022 VKU Harmanec, s.r.o. Kyncelové 54, 974 01 Kyncel'ova 46747770  Mgr. Gabriela KriSkovd, ekondmka
Turisticky atas Slovenska VP
79 DF2022/83 1192.32¢ 05.04.2022  ZS Michala Resetku Michala Resetku, 91333 Hornd Siiéa 36125881  Mgr. Gabriela Kriskovd, ekondmka
ReZijné naklady na obedy
80 DF2022/82 25.00 € 05.04.2022  ALATERE, s.r.0. Braneckého 14, 91101 Trenéin 47158166  Mgr. Gabriela Kriskova, ekondmka
Odpad SJ
81 DF2022/84 90.00 ¢ 06.04.2022  Jan Duriga Jarna 798/6, 91105 Trenéin 46059016  Mgr. Gabriela Kriskova, ekondmka
Programaovanie VP
82 DF2022/86 55.20 € 07.04.2022  osobnyudaj.sk, s.r.o. Garbiarska 5, 04001 KoSice 50528041  Mgr. Gabriela Kriskova, ekonomka
Ochrana osobnych ddajov
83 DF2022/85 19.44 € 07.04.2022  Seyfor Slovensko, a.s. Plynarenska 7/C, 82109 Bratislava 36237337  Mgr. Gabriela Kriskovd, ekondmka
Poplatok za poskytnutie sluzby
84 DF2022/87 81.14¢ 08.04.2022 T Com Namestie slobody 6, 81762 Bratislava 35763469  Mgr. Gabriela Kriskova, ekonomka
telefon

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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85 DF2022/89 151.29¢ 12.04.2022  MAGNA ENERGIA a.s Nitrianska 18/7555, 92101 Pie$tany 35743565  Mgr. Gabriela Kriskovd, ekondmka
vytétovanie elektriny

86 DF2022/90 228.96 € 12.04.2022  Imrich Pancurak - IPW Martina Razusa 1470/22, 911 01 Trenéin 36876879  Mgr. Gabriela KriSkovd, ekondmka
Cistiaci prostriedok do umyvacieho stroja

87 DF2022/91 57.60 € 13.04.2022  SOFT-GL s.r.0. Belehradska 1, 04013 KoSice 36182214  Mgr. Gabriela Kriskovd, ekondmka
aktualizacia programu $J

88 DF2022/92 22.17¢€ 13.04.2022 02 Slovakia, s.r.o. Eisteinova 24, 85101 Bratislava 35848863  Mgr. Gabriela Kriskovd, ekondmka
mobil

89 DF2022/93 503.14 € 19.04.2022  HESPO ZA s.r.o. Borova 3175/1, 01007 Zilina 52662225  Mgr. Gabriela KriSkovd, ekondmka
oprava teplovzdu$ného fukaru

90 DF2022/94 475.10 € 21.04.2022  PAPERA, s.r.0. Ceresiiova 17, 97405 Banské Bystrica 46082182  Mgr. Gabriela KriSkovd, ekondmka
Cistiace prostriedky VLP Z$

91 DF2022/95 95.00 € 22.04.2022  L.G.-SERVIS-SPORT Ivana Krasku 488, 02001 Pichov 30483042  Mgr. Gabriela Kriskovd, ekondmka
technicka prehliadka $potrového néradia

92 DF2022/97 57.60 € 25.04.2022  FONET spol. s.r.o. , 01841 Dubnica nad Véhom 36295515  Mgr. Gabriela Kriskovd, ekondmka
oprava kopirky M$

93 DF2022/98 109.40 € 26.04.2022 MIP TN, s.r.o. Stefanikova 12, 91101 Trenéin 36335070  Mgr. Gabriela Kriskovd, ekondmka
Tonery M$

94 DF2022/100 269.90 € 28.04.2022  Elektrosped, a.s. Pestovatel'ské 13, 82104 Bratislava 35765038  Mgr. Gabriela Kriskovd, ekondmka
Chladnitka, kanvice NMS

95 DF2022/105 740.00 € 02.05.2022  MAGNA ENERGIA a.s Nitrianska 18/7555, 92101 Pie$tany 35743565  Mgr. Gabriela Kriskova, ekondmka
elektrina

96 DF2022/106 211.30 ¢ 02.05.2022  MAGNA ENERGIA a.s Nitrianska 18/7555, 92101 Pie$tany 35743565  Mgr. Gabriela Kriskovd, ekondmka
elektrina

97 DF2022/104 2166.00 € 02.05.2022  Slov.plyn.priem.SPP , 82511 Bratislava 35815256  Mgr. Gabriela Kriskova, ekondmka
plyn

98 DF2022/103 55.20 € 02.05.2022  osobnyudaj.sk, s.r.o. Garbiarska 5, 04001 KoSice 50528041  Mgr. Gabriela Kriskova, ekonomka

Ochrana osobnych tdajov

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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99 DF2022/102 70.00 € 02.05.2022 Iveta Svabyova 590, 91338 Soblahov 46874852  Mgr. Gabriela Kriskova, ekondmka

¢innnost ABT a technika PO

100 DF2022/101 195.00 € 02.05.2022  getton s.r.o. Prejtska 63/66, 018 41 Dubnica nad Vahom 53491572  Mgr. Gabriela Kriskova, ekondmka
Projektové riadenie

101 DF2022/107 141.36 € 03.05.2022  ABEL - Computer, s.r.o. A. Hiinku, 02201 Cadca 31634788  Mgr. Gabriela Kriskovd, ekondmka
Tonery

102 DF2022/108 1129.14 ¢ 03.05.2022  ZS Michala Resetku Michala Resetku, 91333 Horna Suica 36125881  Mgr. Gabriela Kri$kovd, ekondmka
Rezijné naklady na obedy

103 DF2022/111 51.60 € 04.05.2022  MUSICA LITURGICA, a.s. Safrénova 5A, 814 21 Bratislava — mestskd tast Staré 35856084  Mgr. Gabriela Krigkovd, ekonémka
Matematické a informatické, fyzikalne a chem tabul

104 DF2022/109 257.54 € 04.05.2022 MIP TN, s.r.o. Stefanikova 12, 91101 Trenéin 36335070  Mgr. Gabriela Kriskovd, ekondmka
Tonery M$

105 DF2022/110 128.40 € 04.05.2022  PAPERA, s.r.0. Ceresiiova 17, 97405 Banské Bystrica 46082182  Mgr. Gabriela KriSkovd, ekondmka
kancelarske potreby MS

106 DF2022/112 76.18 € 05.05.2022  MAGNA ENERGIA a.s Nitrianska 18/7555, 92101 Pie$tany 35743565  Mgr. Gabriela Kriskovd, ekondmka
vytétovanie elektriny

107 DF2022/113 121.04 ¢ 06.05.2022 T Com Namestie slobody 6, 81762 Bratislava 35763469
telefon

108 DF2022/114 25.00 ¢ 09.05.2022  ALATERE, s.r.0. Braneckého 14, 91101 Trenéin 47158166
Odpad SJ

109 DF2022/115 9.84¢ 11.05.2022  PAPERA, s.r.0. Ceresfiova 17, 97405 Banska Bystrica 46082182
Kancelarske potreby

110 DF2022/116 22.04 ¢ 12.05.2022 02 Slovakia, s.r.o. Eisteinova 24, 85101 Bratislava 35843863
mobil

111 DF2022/117 617.52 ¢ 16.05.2022  Pudela Stanislav,oprava a montaz 332, 919 53 Dechtice 30970148
Oprava $krabky

112 DF2022/118 10 186.20 € 16.05.2022  Pudela Stanislav,oprava a montaz 332, 919 53 Dechtice 30970148

Bojler a smaZiaca panvica, montaz, ostatné opravy

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa IC0 Vystavil
Popis fakttirovaného pinenia

113 DF2022/120 110.80 € 17.05.2022  MEGGY sk.potreby,s.r.o Zeleznicna stanica, 95173 Jelenec 36535290
kriedy, vykresy

114 DF2022/121 140.00 € 17.05.2022  Jan Siven 629, 91332 Dolna Siiéa 22822569
odbornd prehliadka a skiska el. zariadeni

115 DF2022/122 85.77 € 18.05.2022  PAPERA, s.r.0. Ceresiiova 17, 97405 Banské Bystrica 46082182
metly VP

116 DF2022/123 337.20¢ 19.05.2022  PPS one, s.r.0. Galvaniho 1591/8, 82104 Bratislava 36824798
kancelarske potreby VP

117 DF2022/124 206.90 € 19.05.2022  Elektrosped, a.s. Pestovatel'ska 13, 82104 Bratislava 35765038
Vysavaé NMS

118 DF2022/125 413.23 ¢ 24.05.2022  ABEL - Computer, s.r.0. A. Hiinku, 02201 Cadca 31634788
Tonery

119 DF2022/127 970.00 ¢ 30.05.2022  Elektromax Rdbert Mihdlik Veternd 18/G, 917 01 Trnava 34424661
kopirky NMS

120 DF2022/126 2840.82¢ 30.05.2022  OBEC Horné Suca 233, 91333 Hornd Suca 00311561
Komundlny odpad 2022

121 DF2022/131 2 166.00 € 01.06.2022  Slov.plyn.priem.SPP , 82511 Bratislava 35815256
plyn

122 DF2022/134 519.00 ¢ 01.06.2022  ASC Applied Software , 81103 Bratislava 31361161
asc Agenda komplet Ziakov ZS

123 DF2022/129 740.00 € 01.06.2022  MAGNA ENERGIA a.s Nitrianska 18/7555, 92101 Pie$tany 35743565
elektrina

124 DF2022/130 211.30 ¢ 01.06.2022  MAGNA ENERGIA a.s Nitrianska 18/7555, 92101 Pie$tany 35743565
elektrina

125 DF2022/133 4135.12¢ 01.06.2022  Aitec Slovinska 12, 82104 Bratislava 43829171
Utebnice a PZ dotdcia |.stupefi

126 DF2022/128 70.00 € 01.06.2022 Iveta Svabyova 590, 91338 Soblahov 46874852

¢innnost ABT a technika PO

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa IC0 Vystavil
Popis fakttirovaného pinenia

127 DF2022/132 55.20 € 01.06.2022  osobnyudaj.sk, s.r.o. Garbiarska 5, 04001 Kosice 50528041
Ochrana osobnych ddajov

128 DF2022/135 16.00 € 02.06.2022  SPONKA s.r.o. Stefanikova 817, 02001 Piichov 51132907
Zogivacka

129 DF2022/136 195.00 € 03.06.2022  getton s.r.o. Prejtska 63/66, 018 41 Dubnica nad Vahom 53491572
Projektové riadenie

130 DF2022/137 14.00 € 06.06.2022  RAABE , 81108 Bratislava 35908718
Otestuj sa z matematiky VP

131 DF2022/141 1506.72 € 07.06.2022  ZS Michala Resetku Michala Resetku, 91333 Hornd Suca 36125881
Rezijné naklady na obedy

132 DF2022/138 504.80 € 07.06.2022  B2Bpartner Sulekova 2, 81106 Bratislava 44413467
Stojan na bicykle, lekarnicky, rudla

133 DF2022/140 22.00 ¢ 07.06.2022  EXPOL PEDAGOGIKA s.r.o. Beckovska 38, 82104 Bratislava 35711302
Etickd vychova pre 1.roénik

134 DF2022/139 189.27 € 07.06.2022  MAGNA ENERGIA a.s Nitrianska 18/7555, 92101 Pie$tany 35743565
vytétovanie elektriny

135 DF2022/143 81.14 ¢ 08.06.2022 T Com Namestie slobody 6, 81762 Bratislava 35763469
telefon

136 DF2022/145 33.54¢ 08.06.2022  Generali Slovensko poistovna, a.s. Plynarenska 7/C, 82479 Bratislava 35709332
Poistenie majetku

137 DF2022/146 35.82¢ 08.06.2022  Generali Slovensko poistovna, a.s. Plynarenska 7/C, 82479 Bratislava 35709332
Poistenie majetku

138 DF2022/142 79.40 € 08.06.2022  Dévid Hrnéiar - Horné 33, 941 06 Komjatice 54414105
veierky samotarky, $tarovaci set

139 DF2022/144 1425.60€ 08.06.2022  Libera Terra Levandulové 143435, 82107 Bratislava 35927097
T5aT9, PZz MAT dotacia

140 DF2022/147 22.00¢ 13.06.2022 02 Slovakia, s.r.o. Eisteinova 24, 85101 Bratislava 35848863

mobil

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.



Zakladna skola s materskou skolou
Michala ReSetku Horna Suca

Zoznam faktur prijatych v roku 2022

Strana 11

P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa IC0 Vystavil
Popis fakttirovaného pinenia

141 DF2022/149 3.60¢€ 13.06.2022  Slovenska posta a.s Partizanska cesta 9, 97599 Banska Bystrica 36631124
Pred$kolska vychova

142 DF2022/148 25.00 ¢ 13.06.2022  ALATERE, s.r.0. Braneckého 14, 91101 Trenéin 47158166
Odpad S

143 DF2022/150 50.00 € 14.06.2022  Okresny drad Hviezdoslavova 3, 911 01 Trenéin 00151866
Pokuta

144 DF2022/151 921.80 € 16.06.2022  Orbis Pictus Istropolitan Hrachova 34, 82105 Bratislava 17323266
PZ z dotécie

145 DF2022/152 3100.00 ¢ 17.06.2022  CK Sinietko Palackého 8 Nébreind 1636/16, 91101 Trencin 43840949
Skola v prirode

146 DF2022/153 79.20 € 20.06.2022  Komundlne Sluzby Hornd Stiéa Horna Stiéa 233, 91333 Hornd Sica 53076354
Vodoinstalatérske préce

147 DF2022/154 153.60 € 21.06.2022  B2Bpartner Sulekova 2, 81106 Bratislava 44413467
Korkova tabul'a, obalovy material

148 DF2022/157 159.00 € 24.06.2022  SEVT, a.s. Cementarenska cesta ¢.16, 97472 Banska Bystrica 31331131
VysvedEenia

149 DF2022/156 349.32 ¢ 24.06.2022  PAPERA, s.r.0. Ceresiiova 17, 97405 Banské Bystrica 46082182
Cistiace prostriedky

150 DF2022/161 33.39¢ 27.06.2022  Alza.cz Jateéni 33a, 17000 Praha 7 27082440
Reproduktor VP

151 DF2022/163 211.30 ¢ 01.07.2022  MAGNA ENERGIA a.s Nitrianska 18/7555, 92101 Pie$tany 35743565
elektrina

152 DF2022/164 740.00 € 01.07.2022  MAGNA ENERGIA a.s Nitrianska 18/7555, 92101 Pie$tany 35743565
elektrina

153 DF2022/166 2166.00 € 01.07.2022  Slov.plyn.priem.SPP , 82511 Bratislava 35815256
plyn

154 DF2022/158 283.65 ¢ 01.07.2022  NOMIlland , 04013 Kosice 36174319
Utebné pomdcky NMS

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa IC0 Vystavil
Popis fakttirovaného pinenia

155 DF2022/165 55.20 € 01.07.2022  osobnyudaj.sk, s.r.o. Garbiarska 5, 04001 Kosice 50528041
Ochrana osobnych ddajov

156 DF2022/159 999.00 € 01.07.2022  Interaktivna trieda.sk s.r.o. Hurbanovskd, 94652 Imel 50601971
Interaktivna tabul'a, projektor, driak, NMS

157 DF2022/162 75.00 € 01.07.2022  MADE spol. s.r.0. Hurbanova 14A, 974 00 Banska Bystrica 36041688
Systémova podpora URBIS

158 DF2022/167 135.90 € 04.07.2022  preskoly.sk. s.r.o. Vajnorska 10601/136A, 811 01 Bratislava 51692881
Uebnice pre 7. roénik $pecialna Z$

159 DF2022/169 70.00 € 06.07.2022  Iveta Svabyova 590, 91338 Soblahov 46874852
¢innnost ABT a technika PO

160 DF2022/168 162.64 € 06.07.2022  MAGNA ENERGIA a.s Nitrianska 18/7555, 92101 Pie$tany 35743565
vytétovanie elektriny

161 DF2022/171 81.14 ¢ 07.07.2022 T Com Namestie slobody 6, 81762 Bratislava 35763469
telefon

162 DF2022/170 2592 ¢ 07.07.2022  Seyfor Slovensko, a.s. Plynarenska 7/C, 82109 Bratislava 36237337
poplatok za poskytnutie sluzby

163 DF2022/172 195.00 € 08.07.2022  getton s.r.o. Prejtska 63/66, 018 41 Dubnica nad Vahom 53491572
Projektové riadenie

164 DF2022/173 31.25¢ 08.07.2022  ALATERE, s.r.0. Braneckého 14, 91101 Trencin 47158166
Odpad SJ

165 DF2022/174 1539.40¢€ 11.07.2022  ZS Michala Resetku Michala Resetku, 91333 Hornd Suéa 36125881
ReZijné naklady na obedy

166 DF2022/176 18.00 € 12.07.2022  KOMENSKY, s.r.o. , 04001 Kosice 43908977
Balik Bez kriedy

167 DF2022/175 22.00 ¢ 12.07.2022 02 Slovakia, s.r.o. Eisteinova 24, 85101 Bratislava 35848863
mobil

168 DF2022/177 294.00 € 13.07.2022  B2Bpartner Sulekova 2, 81106 Bratislava 44413467

Korkové a magnetické nastenky NMS

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa IC0 Vystavil
Popis fakttirovaného pinenia

169 DF2022/178 82.90 € 19.07.2022  InsGraf Murgasova 27, 92701 Sala 47078839
Kovova susicka na vykesy

170 DF2022/179 37.20¢€ 21.07.2022  B2Bpartner Sulekova 2, 81106 Bratislava 44413467
bezpecénostnd paska

171 DF2022/186 51.60 € 21.07.2022  Internet Mall Slovakia, Pasienkova 12599/2G, 82106 Bratislava 35950226
Albi knihy NMS$

172 DF2022/180 251.12 ¢ 21.07.2022  ZS Michala Resetku Michala Resetku, 91333 Hornd Siiéa 36125881
Rezijné naklady na obedy

173 DF2022/181 124.36 € 21.07.2022  SEVT, a.s. Cementarenska cesta ¢.16, 97472 Banska Bystrica 31331131
Triedne knihy a vykazy

174 DF2022/182 374.50 € 22.07.2022  Internet Mall Slovakia, Pasienkova 12599/2G, 82106 Bratislava 35950226
Albi knihy lego NMS$

175 DF2022/183 24.00 € 25.07.2022  Internet Mall Slovakia, Pasienkova 12599/2G, 82106 Bratislava 35950226
kebo toys NMS

176 DF2022/185 143.50 € 25.07.2022  preskoly.sk. s.r.o. Vajnorska 10601/136A, 811 01 Bratislava 51692881
Utebnice pre 5+8. rocnik $pecialna Z$

177 DF2022/184 64.02 € 25.07.2022  MONTES SK Kvetindrska 15, 82106 Bratislava 35904500
Sacky do vysavaca

178 DF2022/190 610.52 ¢ 01.08.2022  4Home a.s Hvezdova 1073, 985 11 Praha 27465616
Detské obliecky NMS

179 DF2022/189 55.20 € 01.08.2022  osobnyudaj.sk, s.r.o. Garbiarska 5, 04001 Kosice 50528041
Ochrana osobnych ddajov

180 DF2022/187 211.30 ¢ 01.08.2022  MAGNA ENERGIA a.s Nitrianska 18/7555, 92101 Pie$tany 35743565
elektrina

181 DF2022/188 740.00 € 01.08.2022  MAGNA ENERGIA a.s Nitrianska 18/7555, 92101 Pie$tany 35743565
elektrina

182 DF2022/191 2166.00 € 02.08.2022  Slov.plyn.priem.SPP , 82511 Bratislava 35815256
plyn

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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Popis fakttirovaného pinenia

183 DF2022/194 234.24 ¢ 03.08.2022  MIP TN, s.r.o. Stefanikova 12, 91101 Trenéin 36335070
Tonery

184 DF2022/193 912.00¢ 03.08.2022  Awaro s.r.o. Durgalova 2, 811 01 Bratislava 53317572
Maliarske prace

185 DF2022/192 195.00 € 03.08.2022  getton s.r.o. Prejtska 63/66, 018 41 Dubnica nad Véhom 53491572
Projektové riadenie

186 DF2022/197 70.00¢ 08.08.2022 Iveta Svabyova 590, 91338 Soblahov 46874852
¢innnost ABT a technika PO

187 DF2022/196 1233.60¢ 08.08.2022  SBA, s.r.0. 1059, 91333 Horna Suca 34149619
Satnikové skrinky NMS

188 DF2022/195 -244.84 € 08.08.2022  MAGNA ENERGIA a.s Nitrianska 18/7555, 92101 Pie$tany 35743565
Vylétovanie elektriny

189 DF2022/198 421.80¢ 10.08.2022  Seyfor Slovensko, a.s. Plynérenskd 7/C, 82109 Bratislava 36237337
Poskytnutie prava pouZivat verziu VEMA

190 DF2022/199 81.14 ¢ 11.08.2022 T Com Namestie slobody 6, 81762 Bratislava 35763469
telefon

191 DF2022/200 22.00¢ 12.08.2022 02 Slovakia, s.r.o. Eisteinova 24, 85101 Bratislava 35848863
mobil

192 DF2022/201 36.00 ¢ 15.08.2022  Disig, a.s. Zéhradnicka 151, 82108 Bratislava 35975946
Mandatny certifikat

193 DF2022/202 94.80 ¢ 25.08.2022  Nakladatelstvi FORUM s.r.o., Zahradnicka 46, 82108 Bratislava F371
Poradca M$

194 DF2022/203 4550.95¢ 26.08.2022  Richard Srobr - Littera Kohutova cesta I/65, 03601 Martin 33580511
Utebnice a PZ AJ dotacia

195 DF2022/204 381.80 ¢ 30.08.2022  Orbis Pictus Istropolitan Hrachova 34, 82105 Bratislava 17323266
Slabikére

196 DF2022/205 121.19 € 31.08.2022  Tibor Varga TSV Papier Vajanského 80, 98401 Lucenec 32627211

Stajany lamino na €asopisy predSkoldci

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa IC0 Vystavil
Popis fakttirovaného pinenia

197 DF2022/210 70.00 € 31.08.2022  Iveta Svabyova 590, 91338 Soblahov 46874852
¢innnost ABT a technika PO

198 DF2022/208 293.19 ¢ 31.08.2022  1GAZ - Papier spol.s.r.o. Zeleznigna 714, 91101 Trenéin 36351792
kancelarske a ucebné potreby predskolaci

199 DF2022/209 167.98 € 31.08.2022  1GAZ - Papier spol.s.r.o. Zelezniéna 714, 91101 Trenéin 36351792
kancelarske a ucebné potreby predskolaci

200 DF2022/207 616.80 € 31.08.2022  Scandi s.r.0. Lieskovska cesta 465, 96221 Lieskovec 36642983
Toaletny papier, dezifneéné mydIa predskolaci

201 DF2022/206 94.61¢ 31.08.2022  Fossil Energy a Logistic s.r.o, TomaSikovabOE, 832 04 Bratislava — mestska ¢ast 50149318
Elektrické strahadlo predskolaci

202 DF2022/215 128.24 ¢ 02.09.2022  PAPERA, s.r.0. Ceresiiova 17, 97405 Banské Bystrica 46082182
odpadkové kose NMS

203 DF2022/212 55.20 € 02.09.2022  osobnyudaj.sk, s.r.o. Garbiarska 5, 04001 Kosice 50528041
Ochrana osobnych tdajov

204 DF2022/211 2 166.00 € 02.09.2022  Slov.plyn.priem.SPP , 82511 Bratislava 35815256
plyn

205 DF2022/213 740.00 € 02.09.2022  MAGNA ENERGIA a.s Nitrianska 18/7555, 92101 Pie$tany 35743565
elektrina

206 DF2022/214 180.00 € 02.09.2022  MAGNA ENERGIA a.s Nitrianska 18/7555, 92101 Pie$tany 35743565
elektrina

207 DF2022/217 321.11¢ 05.09.2022  PPS one, s.r.0. Galvaniho 1591/8, 82104 Bratislava 36824798
tistiace prostriedky §j

208 DF2022/216 195.00 € 05.09.2022  getton s.r.0. Prejtska 63/66, 018 41 Dubnica nad Vahom 53491572
Projektové riadenie

209 DF2022/219 443,67 € 07.09.2022  MIRA OFFICE s.r.o, Tulipénova 6, 937 01 Zeliezovce 36761176
Utebné pomdcky predskolaci

210 DF2022/220 47.70 € 07.09.2022  PPS one, s.r.0. Galvaniho 1591/8, 82104 Bratislava 36824798

Cistiace prostriedky §j

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa IC0 Vystavil
Popis fakttirovaného pinenia

211 DF2022/222 568.26 € 07.09.2022  PAPERA, s.r.0. Ceresiiova 17, 97405 Banské Bystrica 46082182
Kancelarske a tistiace prostiedky $J

212 DF2022/221 259.20 € 07.09.2022  MIP TN, s.r.o. Stefanikova 12, 91101 Trenéin 36335070
Tonery MS predskoldci

213 DF2022/218 6.60 € 07.09.2022  Maquita, s.r.o. Solna 738/36, 97213 Nitrianske Pravno 36316881
Vzorové zoSity predskolaci

214 DF2022/223 81.14 ¢ 08.09.2022 T Com Namestie slobody 6, 81762 Bratislava 35763469
telefon

215 DF2022/224 214.08 € 08.09.2022  PPS one, s.r.0. Galvaniho 1591/8, 82104 Bratislava 36824798
papierové utierky

216 DF2022/226 147.60 € 12.09.2022  preskoly.sk. s.r.o. Vajnorska 10601/136A, 811 01 Bratislava 51692881
Pastelky pred$kolaci

217 DF2022/225 245.15¢€ 12.09.2022  Maquita, s.r.o. Solna 738/36, 97213 Nitrianske Pravno 36316881
Pripravkové zoSity predskolaci

218 DF2022/227 -299.35 € 13.09.2022  MAGNA ENERGIA a.s Nitrianska 18/7555, 92101 Pie$tany 35743565
Vy(létovanie elektriny

219 DF2022/228 -27.58 € 13.09.2022  MAGNA ENERGIA a.s Nitrianska 18/7555, 92101 Pie$tany 35743565
Vylétovanie elektriny

220 DF2022/229 22.00 ¢ 13.09.2022 02 Slovakia, s.r.o. Eisteinova 24, 85101 Bratislava 35848863
mobil

221 DF2022/231 127.85¢€ 14.09.2022  PP-SOT, s.r.0. Ksinna 98, 95641 Ksinna 43881891
Mydlovy €istic

222 DF2022/230 18.45¢€ 14.09.2022  preskoly.sk. s.r.o. Vajnorska 10601/136A, 811 01 Bratislava 51692881
Pastelky pred$kolaci

223 DF2022/232 17.05¢€ 14.09.2022  Alza.cz Jatecni 33a, 17000 Praha 7 27082440
Optickd my$

224 DF2022/233 80.00 € 16.09.2022  Jén Duriga Jarna 798/6, 91105 Trenéin 46059016

Doména a hosting

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa IC0 Vystavil
Popis fakttirovaného pinenia

225 DF2022/235 514.80 € 19.09.2022  XINTEX Slovakia s.r.o, Budovatel'ska 63, 08001 Presov 36459046
Cistiaci prostriedok do mycky $J

226 DF2022/237 30.07 ¢ 19.09.2022  Generali Slovensko poistovna, a.s. Plyndrenské 7/C, 82479 Bratislava 35709332
Poistenie majetku

227 DF2022/238 121.56 € 19.09.2022  Generali Slovensko poistovna, a.s. Plyndrenské 7/C, 82479 Bratislava 35709332
Poistenie majetku

228 DF2022/236 152.00 € 19.09.2022  MP Education s.r.o. Hrusice 234, 25166 Senohrady 49620398
Prednasky

229 DF2022/234 776.06 € 19.09.2022  PAPERA, s.r.0. Ceresiiova 17, 97405 Banské Bystrica 46082182
tistiace prostiedky SJ

230 DF2022/239 185.45 € 21.09.2022  PAPERA, s.r.0. Ceresiiova 17, 97405 Banské Bystrica 46082182
Popisovate, vrecia do koSa, papierové utierky

231 DF2022/240 29.50 ¢ 23.09.2022  SULKA Gorkého 3, 811 01 Bratislava 36333816
Pracovné rukavice a zvératskeé rukavice

232 DF2022/241 1375.47 ¢ 26.09.2022  Scandi s.r.o. Lieskovska cesta 465, 96221 Lieskovec 36642983
Toaletny papier, dezifneéné mydla

233 DF2022/244 473.52 ¢ 27.09.2022  ABEL - Computer, s.r.0. A. Hiinku, 02201 Cadca 31634788
Tonery Z$

234 DF2022/243 225.00¢ 27.09.2022  Zdravé svietenie s.r.o. Velkd Maca 142, 925 32 Vel'ka Mata 54535492
Ziarivkova trubica

235 DF2022/245 102.15 ¢ 27.09.2022  Richard Srobr - Littera Kohutova cesta I/65, 03601 Martin 33580511
Utebnice a PZ AJ a RJ dotécia

236 DF2022/242 2506.80 € 27.09.2022  Pudela Stanislav,oprava a montaz 332, 919 53 Dechtice 30970148
opravy, stél nerez, plechy k vytahu

237 DF2022/247 37.658¢ 28.09.2022  Generali Slovensko poistovna, a.s. Plynarenska 7/C, 82479 Bratislava 35709332
Poistenie Skolak MS

238 DF2022/246 318.00 ¢ 28.09.2022  Daffer spol. s.r.o Véelarska 1, 97101 Prievidza 36320439
Katedry M$

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa IC0 Vystavil
Popis fakttirovaného pinenia

239 DF2022/248 149.60 € 29.09.2022  NOMIlland , 04013 Kosice 36174319
Utebné pomacky NMS

240 DF2022/249 84.65¢€ 30.09.2022 MIP TN, s.r.o. Stefanikova 12, 91101 Trenéin 36335070
Tonery M$

241 DF2022/251 70.00 € 30.09.2022  Iveta Svabyova 590, 91338 Soblahov 46874852
¢innnost ABT a technika PO

242 DF2022/258 642.28 € 03.10.2022  EKO TRENCIN s.r.0. Elektriénd 11, 91101 Trenéin 36339890
Pracovné oblecenie, obuv $J

243 DF2022/256 235.00 ¢ 03.10.2022  getton s.r.0. Prejtska 63/66, 018 41 Dubnica nad Vahom 53491572
Projektové riadenie

244 DF2022/257 75.00 € 03.10.2022  MADE spol. s.r.0. Hurbanova 14A, 974 00 Banska Bystrica 36041688
Systémova podpora URBIS

245 DF2022/253 55.20 € 03.10.2022  osobnyudaj.sk, s.r.o. Garbiarska 5, 04001 Kosice 50528041
Ochrana osobnych tdajov

246 DF2022/252 2 166.00 € 03.10.2022  Slov.plyn.priem.SPP , 82511 Bratislava 35815256
plyn

247 DF2022/254 740.00 € 03.10.2022  MAGNA ENERGIA a.s Nitrianska 18/7555, 92101 Pie$tany 35743565
elektrina

248 DF2022/255 180.00 € 03.10.2022  MAGNA ENERGIA a.s Nitrianska 18/7555, 92101 Pie$tany 35743565
elektrina

249 DF2022/259 25.00 ¢ 04.10.2022  ALATERE, s.r.0. Braneckého 14, 91101 Trenéin 47158166
Odpad SJ

250 DF2022/260 74.65 € 04.10.2022  Richard Srobr - Littera Kohutova cesta I/65, 03601 Martin 33580511
Utebnice a PZ AJ dotacia

251 DF2022/261 184.61¢€ 05.10.2022  Bolek Stanislav-Vytahy 103, 91324 Horiiany 11774142
Revizia vytahu SJ

252 DF2022/263 81.88 ¢ 06.10.2022 T Com Namestie slobody 6, 81762 Bratislava 35763469
telefon

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa IC0 Vystavil
Popis fakttirovaného pinenia

253 DF2022/264 1513.60€ 06.10.2022  ZS Michala Resetku Michala Resetku, 91333 Hornd Siiéa 36125881
ReZijné naklady na obedy

254 DF2022/262 275.25¢€ 06.10.2022  MAGNA ENERGIA a.s Nitrianska 18/7555, 92101 Pie$tany 35743565
Vylétovanie elektriny

255 DF2022/268 28.66 € 12.10.2022  Richard Srobar - Littera Kohutova cesta I/65, 03601 Martin 33580511
Utebnice RUJ

256 DF2022/265 22.22 € 12.10.2022 02 Slovakia, s.r.o. Eisteinova 24, 85101 Bratislava 35843863
mobil

257 DF2022/267 352.80 € 12.10.2022  preskoly.sk. s.r.o. Vajnorska 10601/136A, 811 01 Bratislava 51692881
Uebnice pre 8. a 9. roénik $pecialna Z$

258 DF2022/266 12.96 € 12.10.2022  Seyfor Slovensko, a.s. Plynérenskd 7/C, 82109 Bratislava 36237337
poplatok za poskytnutie sluzby

259 DF2022/269 21.00 ¢ 14.10.2022  TERRA GRATA Partizénska cesta 97, 974 01 Banska Bystrica 37954989
DVD Bezpeéne na bicykli

260 DF2022/272 139.32 ¢ 17.10.2022  MIP TN, s.r.0. Stefanikova 12, 91101 Trenéin 36335070
Tonery M$

261 DF2022/270 248.40 € 17.10.2022  KOMENSKY, s.r.o. , 04001 KoSice 43908977
Balik Zboroviia

262 DF2022/271 277.30 ¢ 17.10.2022  TAKTIK Vydavatel'stvo, s.r.o. , 04011 KoSice 45258767
Priprava na testovanie 5 VP

263 DF2022/273 17.25¢ 20.10.2022  Richard Srobr - Littera Kohutova cesta I/65, 03601 Martin 33580511
Utebnice AJ dotacia

264 DF2022/274 5.70 € 24.10.2022  Richard Srobr - Littera Kohutova cesta I/65, 03601 Martin 33580511
Utebnice AJ

265 DF2022/275 12.67 € 24.10.2022  Richard Srobr - Littera Kohutova cesta I/65, 03601 Martin 33580511
Utebnice RUJ

266 DF2022/276 97.40¢ 24.10.2022  NOMIlland , 04013 Kosice 36174319
Utebné pomdcky NMS

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa IC0 Vystavil
Popis fakttirovaného pinenia

267 DF2022/277 382.98 ¢ 25.10.2022  PAPERA, s.r.0. Ceresiiova 17, 97405 Banské Bystrica 46082182
Kancelarske potreby, Cistiace prostriedky

268 DF2022/278 810.00 ¢ 26.10.2022  Michal Slovak Zitn - Radi$a 32, 95641 Zitna - Radisa 37452053
Sprostredkovanie VO plyn

269 DF2022/279 344.11¢ 27.10.2022  PPS one, s.r.0. Galvaniho 1591/8, 82104 Bratislava 36824798
kancelarske potreby

270 DF2022/282 55.20 € 02.11.2022  osobnyudaj.sk, s.r.o. Garbiarska 5, 04001 Kosice 50528041
Ochrana osobnych ddajov

271 DF2022/281 80.00 € 02.11.2022  Iveta Svabyova 590, 91338 Soblahov 46874852
¢innnost ABT a technika PO

272 DF2022/280 2 166.00 € 02.11.2022  Slov.plyn.priem.SPP , 82511 Bratislava 35815256
plyn

273 DF2022/283 740.00 € 02.11.2022  MAGNA ENERGIA a.s Nitrianska 18/7555, 92101 Pie$tany 35743565
elektrina

274 DF2022/284 180.00 € 02.11.2022  MAGNA ENERGIA a.s Nitrianska 18/7555, 92101 Pie$tany 35743565
elektrina

275 DF2022/285 235.65¢€ 03.11.2022  RAJ HOLDING s.r.0. Okruzn 884/72, 064 01 Stara Luboviia 47835427
Utebné pomdcky MS

276 DF2022/286 25.00 ¢ 04.11.2022  ALATERE, s.r.0. Braneckého 14, 91101 Trencin 47158166
Odpad SJ

277 DF2022/288 270.33 € 07.11.2022  MAGNA ENERGIA a.s Nitrianska 18/7555, 92101 Pie$tany 35743565
Vy(létovanie elektriny

278 DF2022/290 1573.80€ 07.11.2022  ZS Michala Resetku Michala Resetku, 91333 Hornd Suca 36125881
ReZijné naklady na obedy

279 DF2022/289 81.48¢ 07.11.2022 T Com Namestie slobody 6, 81762 Bratislava 35763469
telefon

280 DF2022/287 235.00 € 07.11.2022  getton s.r.0. Prejtska 63/66, 018 41 Dubnica nad Vahom 53491572

Projektové riadenie

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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Popis fakttirovaného pinenia

281 DF2022/291 120.58 € 08.11.2022  ABEL - Computer, s.r.0. A. Hiinku, 02201 Cadca 31634788
Tonery

282 DF2022/292 130.80 € 08.11.2022  Nakladatelstvi FORUM s.r.0., Zéhradnicka 46, 82108 Bratislava F371
Konferencia pre riadielky M$

283 DF2022/294 44514 ¢ 09.11.2022 MIP TN, s.r.o. Stefanikova 12, 91101 Trenéin 36335070
Tonery prispevok AU

284 DF2022/295 250.61 € 09.11.2022  PAPERA, s.r.0. Ceresfiova 17, 97405 Banské Bystrica 46082182
Kancelarske potreby

285 DF2022/293 19.00 € 09.11.2022  Datacomp s.r.0. Moldavska cesta 49, 04011 KoSice 36212466
Kébel VGA

286 DF2022/296 24.00 € 11.11.2022 02 Slovakia, s.r.o. Eisteinova 24, 85101 Bratislava 35843863
mobil

287 DF2022/300 134.64 € 16.11.2022  MIP TN, s.r.0. Stefanikova 12, 91101 Trenéin 36335070
Tonery

288 DF2022/297 113.27 € 16.11.2022  Generali Slovensko poistovna, a.s. Plynarenska 7/C, 82479 Bratislava 35709332
Poistenie Skolak MS

289 DF2022/298 341.79 ¢ 16.11.2022  Generali Slovensko poistovna, a.s. Plynarenska 7/C, 82479 Bratislava 35709332
Poistenie Skolak Z$

290 DF2022/299 169.00 € 16.11.2022  Wolters Kluwer s.r.o. Miynské Nivy 48, 82109 Bratislava 31348262
Casopis Direktor

291 DF2022/302 146.04 € 18.11.2022  MEGGY sk.potreby,s.r.o Zeleznicna stanica, 95173 Jelenec 36535290
kriedy, $pongie

292 DF2022/303 113.50 € 23.11.2022  Alza.cz Jateéni 33a, 17000 Praha 7 27082440
Penové puzzle predskolci

293 DF2022/304 84.96 € 23.11.2022  Tibor Varga TSV Papier Vajanského 80, 98401 Lucenec 32627211
Stajany lamino na asopisy predskolaci

294 DF2022/305 154.73 € 23.11.2022  K+L NET, s.r.o. Véclavkova 22, 16000 Praha 27886867

Doméeky pre babiky, mozaiky pred$koldci

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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295 DF2022/308 495.03 € 25.11.2022  Tivali, s.r.o. Kronova 14, 62100 Brno 29212014
Pomdcky na telocvik - pred$kolaci

296 DF2022/306 210.79 € 25.11.2022  Svet-svietidiel Praiskd 2532/4, 67801 Blansko 47539569
Ziarivkove trubice, Ziarovky, $trartéry

297 DF2022/309 149.95 € 25.11.2022  SILCOM Multimedia SK s.r.o. Janosikoval, 010 01 Zilina 36665134
Online multilicencie

298 DF2022/307 30.30€ 25.11.2022  Alza.cz Jateéni 33a, 17000 Praha 7 27082440
celové svetlo

299 DF2022/310 149.00 € 29.11.2022  ASC Applied Software , 81103 Bratislava 31361161
asc Agenda Edupage M$

300 DF2022/311 24.00¢ 29.11.2022  Slovenska obchodna a priemyselnad Grosslingové 4, 81603 Bratislava 30842654
Poplatok za certifikat pre elektronicky podpis

301 DF2022/316 55.20 € 01.12.2022  osobnyudaj.sk, s.r.o. Garbiarska 5, 04001 Kosice 50528041
Ochrana osobnych tdajov

302 DF2022/312 80.00 € 01.12.2022  Iveta Svabyova 590, 91338 Soblahov 46874852
¢innnost ABT a technika PO

303 DF2022/313 31.25¢ 01.12.2022  ALATERE, s.r.o. Braneckého 14, 91101 Trenéin 47158166
Odpad SJ

304 DF2022/314 740.00 € 01.12.2022  MAGNA ENERGIA a.s Nitrianska 18/7555, 92101 Pie$tany 35743565
elektrina

305 DF2022/315 180.00 € 01.12.2022  MAGNA ENERGIA a.s Nitrianska 18/7555, 92101 Pie$tany 35743565
elektrina

306 DF2022/318 645.50 € 02.12.2022  NOMIlland , 04013 Kosice 36174319
Hratky a utebné pomdcky NMS

307 DF2022/317 2166.00 € 02.12.2022  Slov.plyn.priem.SPP , 82511 Bratislava 35815256
plyn

308 DF2022/321 348.89 ¢ 05.12.2022  MAGNA ENERGIA a.s Nitrianska 18/7555, 92101 Pie$tany 35743565

vyuctovanie elektriny

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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309 DF2022/319 142.10 € 05.12.2022 L.U.N.A.1s.ro. pod Sokolice 517/1, 91101 Trenéin 36311022
Zaliizie M$

310 DF2022/322 235.00 ¢ 05.12.2022  Mgr. Ivana Loduhova innTEGra  Prejtska 63/66, 018 41 Dubnica nad Vahom 51656591
Projektové riadenie

311 DF2022/324 472.27 ¢ 06.12.2022  PAPERA, s.r.0. Ceresiiova 17, 97405 Banské Bystrica 46082182
Kancelarske potreby

312 DF2022/323 1038.00€ 06.12.2022  NOMIlland , 04013 Kosice 36174319
Hratky a utebné pomdcky NMS

313 DF2022/320 1527.36 € 06.12.2022  ZS Michala Resetku Michala Resetku, 91333 Hornd Siiéa 36125881
Rezijné naklady na obedy

314 DF2022/326 81.14 ¢ 08.12.2022 T Com Namestie slobody 6, 81762 Bratislava 35763469
telefon

315 DF2022/325 499.99 ¢ 08.12.2022  PHC Slovakia s.r.o. Kolmé 4, 85101 Bratislava 35889781
Potitace

316 DF2022/327 1872.30€ 09.12.2022  LES, s.r.0. Javorovd 2, 911 01 Trenéin 36315796
Pelety MS

317 DF2022/328 24.00 € 12.12.2022 02 Slovakia, s.r.o. Eisteinova 24, 85101 Bratislava 35843863
mobil

318 DF2022/329 478.30 € 13.12.2022  Baribal s.r.0. Keimarska cesta 2134/21, 05401 Levoéa 44984740
utebné pomdcky NMS

319 DF2022/330 204.00¢ 15.12.2022  Poradca podnikatela spol. s..o.  Martina Razusa 23A, 01000 Zilina 31592503
Verejna sprava portal

320 DF2022/332 80.00 € 16.12.2022  Iveta Svabyova 590, 91338 Soblahov 46874852
¢innnost ABT a technika PO

321 DF2022/334 200.00 ¢ 16.12.2022  Michal Slovék Zitna - Radi$a 32, 95641 Zitna - Radia 37452053
Sprostredkovanie VO elektrina

322 DF2022/333 615.00 € 16.12.2022  B2Bpartner Sulekova 2, 81106 Bratislava 44413467

regale, magnetické tabule, rohoze

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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323 DF2022/336 7.20¢€ 21.12.2022  Slovenska posta a.s Partizanska cesta 9, 97599 Banska Bystrica 36631124
Pred$kolska vychova

324 DF2022/335 298.58 € 21.12.2022  preskoly.sk. s.r.o. Vajnorska 10601/136A, 811 01 Bratislava 51692881
Albi, knihy predskolaci

325 DF2022/344 497.09 € 30.12.2022  Internet Mall Slovakia, Pasienkova 12599/2G, 82106 Bratislava 35950226
Ugebné pomacky

326 DF2022/343 25.00 € 31.12.2022  ALATERE, s.r.o. Braneckého 14, 91101 Trenéin 47158166
Odpad S

327 DF2022/341 291.27 € 31.12.2022  MAGNA ENERGIA a.s Nitrianska 18/7555, 92101 Pie$tany 35743565
Vylétovanie elektriny

328 DF2022/340 2517.60 ¢ 31.12.2022  SBA, s.r.0. 1059, 91333 Hornd Sica 34149619
Satnikové skrinky MS

329 DF2022/346 2166.07 € 31.12.2022  Slov.plyn.priem.SPP , 82511 Bratislava 35815256
Vytétovanie plynu

330 DF2022/339 81.14 ¢ 31.12.2022 T Com Namestie slobody 6, 81762 Bratislava 35763469
telefon

331 DF2022/342 1240.12¢ 31.12.2022  ZS Michala Resetku Michala Resetku, 91333 Hornd Siiéa 36125881
ReZijné naklady na obedy

332 DF2022/349 1627.06 € 31.12.2022  0BEC Horné Saca 233, 91333 Hornd Saca 00311561
Vy(létovanie vody

333 DF2022/338 235.00 ¢ 31.12.2022  Mgr. Ivana Loduhova innTEGra  Prejtska 63/66, 018 41 Dubnica nad Vahom 51656591
Projektové riadenie

334 DF2022/337 23.23 ¢ 31.12.2022  Seyfor Slovensko, a.s. Plynarenska 7/C, 82109 Bratislava 36237337
poplatok za poskytnutie sluzby

335 DF2022/348 2170.25¢ 31.12.2022  RVS WV, s.r.o. J. Palu 2/3, 91441 Nem3ové 36682888
poplatok za odpadovil vodu

336 DF2022/345 24.00 € 31.12.2022 02 Slovakia, s.r.o. Eisteinova 24, 85101 Bratislava 35848863
mobil

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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337 DF2022/350 900.00 € 31.12.2022  Lubo$ Repa Repakovej 783, 91333 Dolna Suca 37382381

Stolarske prace

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.



